
čj. 37439-5/2024-VLRZ/R/KR 

RIS č. 2024/OO0/15/000206 

 

1 

OBJEDNÁVKA 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba:  

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz 

 

Dodavatel: 

Michal Moldavčuk 

 se sídlem 582 62, Sobíňov 233 

 zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Chotěboř 

 IČO: 72961546, DIČ: CZ8105053308 

 Kontaktní osoba:  

 Adresa pro doručování korespondence: Sobíňov 233, 582 62 Sobíňov 

 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek 1 kus 

následujícího zboží: banketový aktivní vozík GN se zvlhčováním, typ ETV-B 1×15 GN 

1/1; a to dle technického listu, který je přílohou č. 1 této objednávky. 

2. Za dodání zboží se sjednává cena: 50 740 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou 

zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na 

dopravu apod.). 

3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději 30. 8. 2024. 

4. Místem plnění je Vojenský klub Praha – hotel DAP, Vítězné náměstí 684/4, 160 00 

Praha 6. 

Ostatní dodací podmínky: 

Dodavatel je povinen: 

5. odevzdat objednateli zboží nové;  

6. odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob; 

7. při dodání zboží zaškolit dvě osoby určené objednatelem tak, aby po zaškolení byly tyto 

osoby schopné zboží obsluhovat při jeho provozu; 

8. provést instalaci zboží na místo určené v rámci místa plnění kontaktní osobou 

objednatele; 

9. odevzdat objednateli k dodanému zboží záruční list a návod k obsluze; 

10. poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. 

Platební podmínky: 

mailto:podatelna@vlrz.cz


2 

Platební podmínky se sjednávají následující: 

11. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí plnění 

stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena 

na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 

uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy. 

12. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 

dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých 

položkách dodaného zboží; 

13. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; 

objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne 

obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

14. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

15. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 

16. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení 

opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 

Příloha č. 1 – Technický list 

 

V Praze dne         

Za objednatele 

      

Ing. Libor Tejnil, ředitel  

 

   

Objednávku akceptuji.  

 

 

V Sobíňově dne           

Za dodavatele  

 

Michal Moldavčuk 



D – 01Q/001/verze 10 
 

 
 
 
 

ABNER a.s.  
Václavské náměstí 56,  110 00 Praha 1 
Provozovna (korespondenční adresa): 
Lanškrounská 87 
57101 Moravská T řebová   

 
 
 

TEL.: 
FAX: 

  +420 461 313 111 
  +420 461 313 170    

    URL: www.abner.cz 
    E-MAIL: abner@abner.cz 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Raiffeisenbank, a.s.  Praha   
číslo účtu:  7794230001/5500 

FAX odbyt:  +420 461 313 171        IČO: 25915207 
      DIČ: CZ25915207 

IBAN: CZ84 5500 0000 0077 9423 0001 
SWIFT CODE: RZBCCZPP Rejstřík: Městský soud v Praze–oddíl B. vložka 8572 

 

 

TECHNICKÝ LIST  
 

Banketový aktivní vozík GN se zvlhčováním 
typ ETV-B 1×15 GN 1/1 

 
vyrobeno z chromniklové oceli 18/ 10 (AISI 304) 
provedení dvouplášťové, izolované  
lisované bočnice s roztečí vsunů 75 mm umožňují snadné čištění 
rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky na zadní stěně a dveřích 
vozíku 
madlo pro transport na zadní straně vozíku  
odkládací zásuvka na zadní straně vozíku 
zapuštěná madla na bocích vozíku pro snadnější manipulaci v místě výdeje 
digitální termostaty umístěné na čelní straně vozíku zajišťují jednoduché ovládání a snadnou kontrolu 
teploty jak vnitřního prostoru vozíku (+30 °C až +90 °C), tak ovládání zvlhčování 
dno vozíku vybaveno výpustným kohoutem 
aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem 
masivní rohové nárazníky 
4 otočná kolečka, z toho dvě s brzdou 
napájení vozíku: 230 V~50 Hz 
Rozměry (mm):  570×825×1462 
Kolečka (mm): 125 
Počet zásuvů: 15 
Příkon (kW): 2,3 
Hmotnost (kg): 77 
Kapacita: 
15× GN 1/1-65 nebo 7× GN 1/1-100 (nebo 150) + 1× GN 1/1-65 nebo 5× GN 1/1-200  

 



D – 01Q/001/verze 10 
 

 
 
 
 

ABNER a.s.  
Václavské náměstí 56,  110 00 Praha 1 
Provozovna (korespondenční adresa): 
Lanškrounská 87 
57101 Moravská T řebová   

 
 
 

TEL.: 
FAX: 

  +420 461 313 111 
  +420 461 313 170    

    URL: www.abner.cz 
    E-MAIL: abner@abner.cz 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Raiffeisenbank, a.s.  Praha   
číslo účtu:  7794230001/5500 

FAX odbyt:  +420 461 313 171        IČO: 25915207 
      DIČ: CZ25915207 

IBAN: CZ84 5500 0000 0077 9423 0001 
SWIFT CODE: RZBCCZPP Rejstřík: Městský soud v Praze–oddíl B. vložka 8572 

 

 

 
 
 
   
 




